
 

 
 
 
 

SLUTINSTRUKTION   1.             
 
 

Vi takker for Jeres tilmelding til: JFM Holdmesterskabet.  

45 biler på startlisten er særdeles tilfredsstillende og vi ser frem til en 
spændende konkurrence. 
 
Campingområdet som er ved: Kølkær Idrætscenter, Søbysøvej 7C, 7400 
Herning, vil være åbent fra fredag kl. 14 
 
Der må ikke køres på boldbanerne – hverken med biler, campingvogne eller 
andre køretøjer. 
 
På grund af den begrænsede plads i rallycentrum, skal trailere parkeres på 
Stormgade 4, 7400 Herning (se kortet) – og kun der.  
Rallybiler må parkeres i Parc Fermé – området, allerede fra fredag. 
Kun anmeldte camping-enheder kan få adgang til campingområdet. 
 
Fredag aften vil der være mulighed for at benytte en stor grill til eget 
medbragt grillkød. Sodavand og fadøl kan købes. 
 
Lørdag morgen er alle forhåbentlig friske og klar til at dyste om medaljer, 
som det bedste klubhold i Jylland / Fyn.  
Bestilt morgenbrød udleveres fra kl. 08.00 
 
For at ingen skal være i tvivl om de kan og må føre bil, udføres der som det 
første, en alko-test af alle deltagere. Vi ved at rallykørere er ansvarlige 
personer, så vi forventer ikke at nogen har problemer med testen. Testen 
skal ikke betragtes som en mistænkeliggørelse af nogen, men derimod som 
en service, så ingen kommer i uføre. Testen foregår i cafeområdet i hallen. 
 
Dernæst er det tid for teknisk kontrol, som hvis det skulle være dårligt vejr 
foregår i et telt i Rallycentrum – ellers udendørs. Mødetiden fremgår af 
deltagerlisten. Derefter køres der straks i Parc Ferme´. 
 
Sidste punkt er licenskontrol som foregår i cafeområdet i Kølkær-Hallen. Her 
udleveres også adgangstegn til spisning og fest lørdag aften, hvis man har 
bestilt det. 
 
Løbet er godkendt af:  

• DASU med tilladelse nr. 427. 

• Politiet under journalnr. : 4100-50186-00413-12. 
 



 
 
 
Løbet er planlagt til at bestå af 12 prøver. I tilfælde af regn reduceres det til 
10 prøver.  
 
Løbet er delt op i 2 sektioner adskilt af en max-pause - (længden på pausen 
oplyses først ved ankomst til max-pausen). 
 
I Pausen mellem sektionerne vil det være muligt at købe pølser og 
drikkevarer.  
 
Dommer i løbet er Bjarne Sørensen, Hobro 
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Vel mødt til: 

 

 
 


